
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 “Ümumi təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda            
dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq                
qərara alır: 

        “Ümumi təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 5, maddə 789; 2020, № 6, 
maddə 664, № 7, maddə 851, № 11, maddə 1335; 2021, № 2, maddə 109, № 6 
(I kitab), maddə 548; 2022, № 6, maddə 588, № 8, maddə 829) 1.0.4-cü maddəsi 
aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
  

    “1.0.4. internat tipli ümumi təhsil müəssisələri – sutkalıq əsasda fəaliyyət 
göstərən və ayrı-ayrı kateqoriyadan olan təhsilalanlar üçün müvafiq təhsil 
proqramları əsasında təhsil prosesinin həyata keçirildiyi ümumi təyinatlı internat 
tipli ümumtəhsil məktəbi, internat tipli lisey, internat tipli gimnaziya, inteqrasiya 
təlimli internat tipli ümumtəhsil məktəbi, internat tipli xüsusi ümumtəhsil məktəbi, 
internat tipli sanator ümumtəhsil məktəbi;”. 

 
 

 

 

                                                                                       İlham Əliyev 
 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 30 dekabr 2022-ci il 
№ 792-VIQD 
 


